
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195
23/01/2025 11:55  OP: 3101274

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-020-414184

Descripción P. Unit Importe
1 PAPEL HIGIENICO 4 CA 3,65
1 CROISSANT 1,85
1 CROISSANT RELL CACAO 1,90
1 FRESH 0%ALCOHOL ENJ. 1,35
2 CAFE MOLIDO NATURAL 2,30 4,60
1 ESPINACA PICADA 1,31
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 + PROTEÍNAS FLAN 2,00
2 MARIAS DORADAS 1,45 2,90
1 PAN PITA 1,65
2 REBUENAS 1,30 2,60
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 PATATA ROJA 3,79
1 CEBOLLA 2 KG 2,65
2 AZÚCAR MORENO 1KG 1,85 3,70
1 CERA DEPIL CAZUELA 2,80
1 PISTACHO TOST 0% SAL 3,35
2 GRIEGO LIMÓN 1,70 3,40
2 ABRILLANTADOR LAVAV. 3,95 7,90
1 ORÉGANO 0,95
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 HARINA DE TRIGO 5KG. 2,95
1 JUDÍA PLANA 750 GR 2,91
1 SETA LAMINADA 2,05
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 1,48
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 1,46
1 QUESO FETA 2,40
1 SOLOMILLO AÑOJO 12,39
1 CALDO VERDURAS 12 P. 0,85
1 ATUN CLARO NATURAL 4,20
1 SAL YODADA 0,40
1 Q MITAD SEMI 13,76
1 CEBOLLA ROJA 1,43
1 BICARBONATO KILO 1,50
1 SAZONADOR PASTA 1,60
1 GIRASOLES QUESOS 1,80
1 1 CORAZON ROMANA 1,10
1 GRANA PADANO ESCAMAS 2,65
1 4 ESTACIONES 2,20
3 TOM. RECETA ARTESANA 2,10 6,30
1 HOGAZA CENTENO 50% 1,80
1 12 HUEVOS CAMPEROS 2,72
1 P. PAV RED. SAL BIPA 3,55
1 CHOCO GOTAS FUNDIR 2,75
1 REMOLACHA EN TIRAS 1,30
1 SALSA DE TRUFA 1,45
1 SALSA FRESCA QUESOS 1,45
1 TOMATE CONCENTRADO 1,05
1 FRANKFURT VIENA PAVO 1,30
1 MANTEQUILLA PAST.CON 2,30
1 CREMA TEX-MEX 1,58
2 LECHE SEMI P6 5,10 10,20
1 PIMIENTO FREIR

0,202 kg 2,39 €/kg 0,48
1 COLIFLOR

1,128 kg 1,99 €/kg 2,24
1 TOMATE RAMA

1,334 kg 2,29 €/kg 3,05
1 CALABACIN VERDE

0,872 kg 1,75 €/kg 1,53
1 PLATANO

1,356 kg 2,14 €/kg 2,90
1 PIMIENTO ROJO

1,032 kg 2,59 €/kg 2,67
1 BROCOLI

0,730 kg 2,59 €/kg 1,89
1 PLATANO

1,306 kg 2,14 €/kg 2,79
1 BATATA GRANEL

0,888 kg 2,28 €/kg 2,02

TOTAL (€) 173,05
TARJETA BANCARIA 173,05

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 74,43 2,98
10% 72,67 7,27
21% 12,98 2,72

TOTAL 160,08 12,97

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 003803459  AUT: 047807
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 173,05 €   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


